
                                                                    

 

 

         LETNÍ  BOWLINGOVÝ  TURNAJ 
 
                          25.-28.7.2013                                                 

                                                               
Pořadatel:Sv ět zábavy- OC Galerie Butovice  
Organizátor: Ji ří Borovec,Jana Janovská  

tel.:  603242202, 605131074  

e-mail:  jiri.borovec@liveu.cz, jana.janovska98@seznam.cz  

                                    

                                                       

Datum a místo konání: 25.7.-28.7.2013 (čtvrtek-ned ěle), Svět zábavy- OC Galerie Butovice (Radlická 520/117) 

Specifikace turnaje: turnaj kategorie B zapo čítávaný do Turnajového žeb říčku a Firo tour bodovacího žeb říčku  

                  

                    

O co se hraje:  

1.místo: 2.000 K č +dárkový balí ček 

2.místo: 1.500 K č +dárkový balí ček 

3.místo: 1.000 K č +dárkový  balí ček 

4.místo: pytel brambor 

1.perfect game:500 K č 

 Nejlepší žena: 500 K č 

 Nejlepší junior do 18-ti let: 500 K č 

 Nejlepší junior do 15-ti let: dárkový balí ček 

 Nejlepší senior nad 65 let: dárkový balí ček 

 Vítěz kvalifikace: dárkový  balí ček+přímý postup do finále 

 Nejlepší hrá č každého kvalifika čního dne: dárkový balí ček 

 Cena útěchy pro posledního umíst ěného: dárkový balí ček 

 Gastro sout ěž,tipovací sout ěž,losování cen po každé rund ě,velké losování po skon čení kvalifikace 

                                                    

                     



 

Herní systém :  

4 kvalifika ční hry na vybrané dráze klasickým systémem 

3 semifinálové hry na vybrané dráze-hraje se od nul y na sou čet vč. hdc 

2 finálové hry na vybrané dráze-hraje se od nuly na  sou čet vč. hdc 

 

Po skon čení kvalifikace mají nepostupující hrá či možnost zahrát si Desperado (maximáln ě 18 hráčů hraje 1 hru 
o čtyři postupová místa do semifinále). Do semifinále pos tupuje 24 hrá čů (20 z kvalifikace+4 z desperada). 
Pokud se turnaje zú častní 70 a více hrá čů,počet postupujících do semifinále se navyšuje na 36 hr áčů (32 
z kvalifikace+4 z desperada). Do finále postupuje 1 2 hráčů (11 nejlepších v semifinále + vít ěz kvalifikace. P ři 
shod ě bodů rozhoduje nižší handicap,pop ř.vyšší nához. 

 

 

Handicapy:  

1.) Výkonnostní: dle  pr ůměru k 1.7.2013 v :Turnajovém žeb říčku ČBA, Sportovním žeb říčku ČBA, pop ř. v 
ABL žeb říčku. Hráči nefigurující v žádném z žeb říčků budou mít výkonnostní hdc 20 bod ů na hru. 

   2.)    Doplňkový: ženy, junio ři do dovršení 15-ti let v ěku a senio ři nad 65 let-5 bod ů na hru  

    

                           

 

 

 

 

 

 

Kvalifikační rundy 

Čtvrtek   25.7.2013       15,00h,16,30h,18,00h,19,30h 
 Pátek     26.7.2013       15,00h,16,30h,18,00h,19,30h 
 Sobota   27.7.2013        9,00h,10,30h,12,00h,13,30h,15,00h,16,30h,18,00h 
 Neděle   28.7.2013        9,00h,10,30h,12,00h,13,30h,15,00h (nedělní rundy jsou určeny jen pro hráče s dojezdem od 100 km) 

 Desperado               16,30h 

 Semifinále :              17,00h (2-3 rundy podle počtu účastníků) 

 Finále začne v cca      20,00h 
 
 
 

Mazání: Bude použit střední mazací model-zveřejněn bude nejpozději týden před začátkem turnaje. 
                Dráhy budou  namazány v kvalifikaci vždy ob rundu,poté před semifinále a před finále.  

 
 
 
 

Startovné: 

 dospělí: 400 Kč,reentr 400 Kč,3.start 300Kč 

 junioři do 18-ti let: 300 Kč,reentr 300Kč 

 desperado: 100Kč 

190-199,99   3 body na hru 

do   139,99 20 bodů na hru 

140-149,99  16 bodů na hru 

150-159,99 12 bodů na hru 

160-169,99  8 bodů na hru 

170-179,99  4  body na hru 

180-189,99   1  bod  na hru 

nad  190  0 

průměr  Handicap 



 

Přihlášky online na : http://www.obsazovacky.cz/ 

 Mazací model bude zveřejněn na : http://www.bowlingweb.cz/ 

Organizátor má právo na změnu propozic. 

Těšíme se na vaši návštěvu! 

 

 

 

 

 

 

 

 

               


